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 57,809,821.890307 SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO  135,885,312.13  135,839,225.14  1,264,943.14  147,521.78  4,510,350.94 -9,414,190.19

 101,351,350.30  762,521.34  8,016,889.23  23,321,947.05

 1,817,098.34  4,204,162.27

 3,237,503.81  66,012,488.87

 19,327,778.03 1000 SERVICIOS PERSONALES  74,700,587.07  74,434,204.98 -1,256,187.97  129,492.78  2,142,241.98 -5,907,570.58

 69,115,400.67  129,492.78  2,142,241.98  14,008,973.72

 0.00  2,379,647.85

 0.00  52,834,692.19

 615,780.14030700130106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  4,179,644.39  3,675,263.31 -156,077.08  0.00  144,031.44 -444,139.96

 3,326,959.31  0.00  144,031.44  267,476.14

 0.00  144,031.44

 0.00  2,915,451.73

 466,797.56030700130106102011131 SUELDO BASE BUROCRATAS CONFIANZA  2,985,991.44  2,306,517.21 -430,641.61  0.00  112,824.72 -626,904.12

 2,057,684.59  0.00  112,824.72  217,964.94

 0.00  83,437.79

 0.00  1,726,894.93

 532,802.41030700230106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  2,697,353.76  2,251,211.81 -221,362.47  0.00  47,504.37 -316,371.21

 2,026,432.33  0.00  47,504.37  308,022.93

 0.00  47,504.37

 0.00  1,670,905.03

 120,350.81030700230106102011131 SUELDO BASE BUROCRATAS CONFIANZA  444,367.20  444,367.20  37,030.60  0.00 -23,144.03  60,174.63

 407,336.60  0.00 -23,144.03  83,320.21

 0.00  0.00

 0.00  347,160.42

 762,318.00030700330106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  3,938,501.40  3,445,839.16 -164,453.79  0.00  77,942.04 -320,978.60

 3,117,630.71  0.00  77,942.04  434,109.55

 0.00  78,582.77

 0.00  2,605,579.12

 158,691.23030700330106102011131 SUELDO BASE BUROCRATAS CONFIANZA  752,312.64  356,780.88 -332,839.04  0.00  29,386.93 -362,225.97

 294,088.16  0.00  29,386.93  95,998.51

 0.00  0.00

 0.00  168,702.72

 662,643.95030700430106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  4,102,882.56  3,407,530.25 -353,445.43  0.00  121,476.14 -597,247.35

 3,065,623.37  0.00  121,476.14  320,737.07

 0.00  122,325.78

 0.00  2,623,410.16

 172,160.40030700430106102011131 SUELDO BASE BUROCRATAS CONFIANZA  1,063,564.44  680,508.94 -294,425.13  0.00  31,243.57 -356,912.27

 591,878.57  0.00  31,243.57  83,530.03

 0.00  31,243.57

 0.00  477,104.97

 164,086.40030700530106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  1,424,249.16  1,424,249.16  118,687.43  0.00  69,877.27 -21,067.11

 1,305,561.73  0.00  69,877.27  45,398.97

 0.00  69,877.27

 0.00  1,190,285.49

 280,937.30030700530106102011131 SUELDO BASE BURÓCRATAS CONFIANZA  1,189,053.48  542,154.42 -547,811.27  0.00  0.00 -547,811.27

 443,066.63  0.00  0.00  181,849.51

 0.00  0.00

 0.00  261,217.12

 82,083.37030700630106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  822,493.44  822,493.44  68,541.12  0.00  40,568.51 -11,686.47

 753,952.32  0.00  40,568.51  13,542.25

 0.00  39,659.08

 0.00  699,841.56

 179,965.08030700630106102011131 SUELDO BASE BURÓCRATAS CONFIANZA  719,860.32  463,397.58 -196,474.38  0.00  0.00 -196,474.38

 403,409.22  0.00  0.00  119,976.72

 0.00  0.00

 0.00  283,432.50

 293,188.98030701230106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  1,933,670.64  1,670,809.64 -101,721.78  0.00  63,847.30 -229,416.38

 1,509,670.42  0.00  63,847.30  132,049.76

 0.00  63,847.30

 0.00  1,313,773.36

-205,049.75030701230106102011131 SUELDO BASE BUROCRATAS CONFIANZA  793,958.04  793,958.04  66,163.17  0.00  49,377.08 -32,590.99

 727,794.87  0.00  49,377.08 -271,212.92

 0.00  49,377.08

 0.00  949,630.71

-251,827.78030701330106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  1,054,935.84  1,054,935.84  87,911.32  0.00  83,436.68 -78,962.04

 967,024.52  0.00  83,436.68 -339,739.10

 0.00  83,436.68

 0.00  1,223,326.94
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 3,921.92030701330106102011131 SUELDO BASE BUROCRATAS CONFIANZA  376,156.32  376,156.32  31,346.36  0.00  13,060.86  1,959.43

 344,809.96  0.00  13,060.86 -27,424.44

 0.00  16,326.07

 0.00  359,173.54

 169,355.42030701430106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  715,021.92  715,021.92  59,585.16  0.00  0.00  59,585.16

 655,436.76  0.00  0.00  109,770.26

 0.00  0.00

 0.00  545,666.50

 605,962.37030701530106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  4,120,923.24  3,698,166.15 -79,346.82  0.00  142,399.09 -364,145.00

 3,354,755.88  0.00  142,399.09  262,552.10

 0.00  142,399.09

 0.00  2,949,804.69

 130,986.87030701530106102011131 SUELDO BASE BUROCRATAS CONFIANZA  719,860.32  490,160.41 -169,711.55  0.00  16,326.07 -202,363.69

 430,172.05  0.00  16,326.07  70,998.51

 0.00  16,326.07

 0.00  342,847.47

-239,683.06030701730106101011131 SUELDO BASE BUROCRATAS BASE  1,697,438.28  1,697,438.28  141,453.19  0.00  89,821.49 -38,189.79

 1,555,985.09  0.00  89,821.49 -381,136.25

 0.00  89,821.49

 0.00  1,847,299.85

 376,156.32030701730106102011131 SUELDO BASE BURÓCRATAS CONFIANZA  376,156.32  376,156.32  31,346.36  0.00  0.00  31,346.36

 344,809.96  0.00  0.00  344,809.96

 0.00  0.00

 0.00  0.00

-335,850.40030700130106100001212 HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES 

INDEPENDIENTES

 0.00  0.00  0.00  0.00  15,842.00 -31,684.00

 0.00  0.00  15,842.00 -335,850.40

 0.00  15,842.00

 0.00  320,008.40

-1,702,920.70030700230106100001212 HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES 

INDEPENDIENTES

 0.00  0.00  0.00  0.00  71,357.00 -145,893.00

 0.00  0.00  71,357.00 -1,702,920.70

 0.00  74,536.00

 0.00  1,631,563.70

-51,750.00030700130106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  2,500.00 -5,000.00

 0.00  0.00  2,500.00 -51,750.00

 0.00  2,500.00

 0.00  49,250.00

-35,500.00030700230106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  900.00 -1,800.00

 0.00  0.00  900.00 -35,500.00

 0.00  900.00

 0.00  34,600.00

-41,050.00030700330106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,375.00 -2,750.00

 0.00  0.00  1,375.00 -41,050.00

 0.00  1,375.00

 0.00  39,675.00

-74,100.00030700430106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  3,225.00 -6,450.00

 0.00  0.00  3,225.00 -74,100.00

 0.00  3,225.00

 0.00  70,875.00

-12,450.00030700530106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  900.00 -1,800.00

 0.00  0.00  900.00 -12,450.00

 0.00  900.00

 0.00  11,550.00

-9,850.00030700630106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  550.00 -1,100.00

 0.00  0.00  550.00 -9,850.00

 0.00  550.00

 0.00  9,300.00

-16,950.00030701230106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  825.00 -1,650.00

 0.00  0.00  825.00 -16,950.00

 0.00  825.00

 0.00  16,125.00

-27,500.00030701330106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,600.00 -3,200.00

 0.00  0.00  1,600.00 -27,500.00

 0.00  1,600.00

 0.00  25,900.00

-16,800.00030701430106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00 -16,800.00

 0.00  0.00

 0.00  16,800.00
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-37,250.00030701530106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,550.00 -3,100.00

 0.00  0.00  1,550.00 -37,250.00

 0.00  1,550.00

 0.00  35,700.00

-26,950.00030701730106101031311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS 

PRESTADOS BUROCRATAS BASE

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,225.00 -2,450.00

 0.00  0.00  1,225.00 -26,950.00

 0.00  1,225.00

 0.00  25,725.00

 139,150.02030700130106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  232,215.74  232,215.74  0.00  0.00  0.00  0.00

 232,215.74  0.00  0.00  139,150.02

 0.00  0.00

 0.00  93,065.72

 108,840.42030700130106102031321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS CONFIANZA  165,888.40  165,888.40  0.00  0.00  0.00  0.00

 165,888.40  0.00  0.00  108,840.42

 0.00  0.00

 0.00  57,047.98

 85,149.38030700230106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  149,861.94  149,861.94  0.00  0.00  0.00  0.00

 149,861.94  0.00  0.00  85,149.38

 0.00  0.00

 0.00  64,712.56

 6,686.78030700230106102031321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS CONFIANZA  24,687.70  24,687.70  0.00  0.00  5,143.12 -5,143.12

 24,687.70  0.00  5,143.12  6,686.78

 0.00  0.00

 0.00  12,857.80

 118,123.28030700330106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  218,819.72  218,819.72  0.00  0.00  0.00  498.35

 218,819.72  0.00  0.00  118,123.28

 0.00 -498.35

 0.00  100,696.44

 32,725.10030700330106102031321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS CONFIANZA  41,795.14  41,795.14  0.00  0.00  0.00  0.00

 41,795.14  0.00  0.00  32,725.10

 0.00  0.00

 0.00  9,070.04

 141,714.69030700430106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  227,949.44  227,949.44  0.00  0.00  0.00  0.00

 227,949.44  0.00  0.00  141,714.69

 0.00  0.00

 0.00  86,234.75

 48,202.85030700430106102031321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS CONFIANZA  59,086.90  59,086.90  0.00  0.00  0.00  0.00

 59,086.90  0.00  0.00  48,202.85

 0.00  0.00

 0.00  10,884.05

 45,213.27030700530106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  79,130.06  79,130.06  0.00  0.00  0.00  0.00

 79,130.06  0.00  0.00  45,213.27

 0.00  0.00

 0.00  33,916.79

 58,802.49030700530106102031321 PRIMA VACACIONAL BURÓCRATAS CONFIANZA  66,058.52  66,058.52  0.00  0.00  0.00  0.00

 66,058.52  0.00  0.00  58,802.49

 0.00  0.00

 0.00  7,256.03

 19,207.25030700630106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  45,696.64  45,696.64  0.00  0.00  0.00  0.00

 45,696.64  0.00  0.00  19,207.25

 0.00  0.00

 0.00  26,489.39

 24,245.99030700630106102031321 PRIMA VACACIONAL BURÓCRATAS CONFIANZA  39,992.24  39,992.24  0.00  0.00  5,801.25 -5,801.25

 39,992.24  0.00  5,801.25  24,245.99

 0.00  0.00

 0.00  9,945.00

 61,376.56030701230106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  107,431.26  107,431.26  0.00  0.00  0.00  0.00

 107,431.26  0.00  0.00  61,376.56

 0.00  0.00

 0.00  46,054.70

 23,567.38030701230106102031321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS CONFIANZA  44,108.78  44,108.78  0.00  0.00  0.00  0.00

 44,108.78  0.00  0.00  23,567.38

 0.00  0.00

 0.00  20,541.40

 26,697.44030701330106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  58,610.74  58,610.74  0.00  0.00  0.00  0.00

 58,610.74  0.00  0.00  26,697.44

 0.00  0.00

 0.00  31,913.30

Página / 2  38FR: 23/02/2012NR: 3FIN.ACUM.PPTOReporte:



Listado Acumulado del Presupuesto

Clave Descripcion Congreso Modificado 

Anual Modificado Comprometido Ejercido  Disponible 

Por Ejercer 

Anual

Fecha:
Hora:

Mes: Año:

05/12/2024 

01:46:09p. m.

NOVIEMBRE 2024

Devengado Pagado

IMPORTES PRESUPUESTALES MENSUALES

IMPORTES PRESUPUESTALES ACUMULADOS
 Disponible PagadoEjercidoDevengado Comprometido Modificado

 5,659.89030701330106102031321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS CONFIANZA  20,897.56  20,897.56  0.00  0.00  4,353.62 -4,353.62

 20,897.56  0.00  4,353.62  5,659.89

 0.00  0.00

 0.00  10,884.05

 16,653.00030701430106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  39,725.36  39,725.36  0.00  0.00  0.00  0.00

 39,725.36  0.00  0.00  16,653.00

 0.00  0.00

 0.00  23,072.36

 135,073.91030701530106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  228,945.94  228,945.94  0.00  0.00  0.00  0.00

 228,945.94  0.00  0.00  135,073.91

 0.00  0.00

 0.00  93,872.03

 29,108.19030701530106102031321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS CONFIANZA  39,992.24  39,992.24  0.00  0.00  0.00  0.00

 39,992.24  0.00  0.00  29,108.19

 0.00  0.00

 0.00  10,884.05

 35,658.52030701730106101041321 PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS BASE  94,307.88  94,307.88  0.00  0.00  0.00  0.00

 94,307.88  0.00  0.00  35,658.52

 0.00  0.00

 0.00  58,649.36

 20,897.56030701730106102031321 PRIMA VACACIONAL BURÓCRATAS CONFIANZA  20,897.56  20,897.56  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,897.56  0.00  0.00  20,897.56

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 790,592.68030700130106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  812,709.02  812,709.02  0.00  0.00  0.00  0.00

 812,709.02  0.00  0.00  790,592.68

 0.00  0.00

 0.00  22,116.34

 530,779.03030700130106102051323 AGUINALDO BUROCRATAS CONFIANZA  580,609.44  580,609.44  0.00  0.00  0.00  0.00

 580,609.44  0.00  0.00  530,779.03

 0.00  0.00

 0.00  49,830.41

 518,032.52030700230106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  524,486.09  524,486.09  0.00  0.00  0.00  0.00

 524,486.09  0.00  0.00  518,032.52

 0.00  0.00

 0.00  6,453.57

 23,402.81030700230106102051323 AGUINALDO BUROCRATAS CONFIANZA  86,406.01  86,406.01  0.00  0.00  63,003.20 -63,003.20

 86,406.01  0.00  63,003.20  23,402.81

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 631,741.12030700330106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  765,826.76  765,826.76  0.00  0.00  0.00 -20,681.43

 765,826.76  0.00  0.00  631,741.12

 0.00  20,681.43

 0.00  134,085.64

 113,479.71030700330106102051323 AGUINALDO BUROCRATAS CONFIANZA  146,283.02  146,283.02  0.00  0.00  0.00  0.00

 146,283.02  0.00  0.00  113,479.71

 0.00  0.00

 0.00  32,803.31

 775,514.33030700430106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  797,779.85  797,779.85  0.00  0.00  0.00  0.00

 797,779.85  0.00  0.00  775,514.33

 0.00  0.00

 0.00  22,265.52

 206,804.19030700430106102051323 AGUINALDO BUROCRATAS CONFIANZA  206,804.19  206,804.19  0.00  0.00  0.00  0.00

 206,804.19  0.00  0.00  206,804.19

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 276,937.97030700530106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  276,937.97  276,937.97  0.00  0.00  0.00  0.00

 276,937.97  0.00  0.00  276,937.97

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 205,807.78030700530106102051323 AGUINALDO BURÓCRATAS CONFIANZA  231,203.89  231,203.89  0.00  0.00  0.00  0.00

 231,203.89  0.00  0.00  205,807.78

 0.00  0.00

 0.00  25,396.11

 159,928.65030700630106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  159,928.65  159,928.65  0.00  0.00  0.00  0.00

 159,928.65  0.00  0.00  159,928.65

 0.00  0.00

 0.00  0.00
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 84,860.96030700630106102051323 AGUINALDO BURÓCRATAS CONFIANZA  139,972.85  139,972.85  0.00  0.00  55,111.89 -55,111.89

 139,972.85  0.00  55,111.89  84,860.96

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 335,370.41030701230106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  375,988.32  375,988.32  0.00  0.00  0.00  0.00

 375,988.32  0.00  0.00  335,370.41

 0.00  0.00

 0.00  40,617.91

 150,472.32030701230106102051323 AGUINALDO BUROCRATAS CONFIANZA  154,380.73  154,380.73  0.00  0.00  0.00  0.00

 154,380.73  0.00  0.00  150,472.32

 0.00  0.00

 0.00  3,908.41

 205,127.04030701330106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  205,127.04  205,127.04  0.00  0.00  0.00  0.00

 205,127.04  0.00  0.00  205,127.04

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 19,809.68030701330106102051323 AGUINALDO BUROCRATAS CONFIANZA  73,141.51  73,141.51  0.00  0.00  53,331.83 -53,331.83

 73,141.51  0.00  53,331.83  19,809.68

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 88,762.66030701430106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  139,032.03  139,032.03  0.00  0.00  0.00  0.00

 139,032.03  0.00  0.00  88,762.66

 0.00  0.00

 0.00  50,269.37

 801,290.62030701530106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  801,290.62  801,290.62  0.00  0.00  0.00  0.00

 801,290.62  0.00  0.00  801,290.62

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 139,972.85030701530106102051323 AGUINALDO BUROCRATAS CONFIANZA  139,972.85  139,972.85  0.00  0.00  0.00  0.00

 139,972.85  0.00  0.00  139,972.85

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 330,059.36030701730106101061323 AGUINALDO BUROCRATAS BASE  330,059.36  330,059.36  0.00  0.00  0.00  0.00

 330,059.36  0.00  0.00  330,059.36

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 73,141.51030701730106102051323 AGUINALDO BURÓCRATAS CONFIANZA  73,141.51  73,141.51  0.00  0.00  0.00  0.00

 73,141.51  0.00  0.00  73,141.51

 0.00  0.00

 0.00  0.00

-16,368.00030700130106101091341 COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES 

BUROCRATAS BASE ( T.E. DEMANDA)

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 -1,488.00

 0.00  0.00  0.00 -16,368.00

 0.00  1,488.00

 0.00  16,368.00

-7,700.00030700330106101091341 COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES 

BUROCRATAS BASE ( T.E. DEMANDA)

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 -700.00

 0.00  0.00  0.00 -7,700.00

 0.00  700.00

 0.00  7,700.00

-11,000.00030701730106101091341 COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES 

BUROCRATAS BASE ( T.E. DEMANDA)

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 -1,000.00

 0.00  0.00  0.00 -11,000.00

 0.00  1,000.00

 0.00  11,000.00

 13,241.47030700130106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  161,069.14  161,069.14  13,678.27  0.00  0.00  0.00

 147,827.67  0.00  0.00  0.00

 0.00  13,678.27

 0.00  147,827.67

 8,148.59030700130106102061411 IMSS BUROCRATAS CONFIANZA  99,119.47  99,119.47  8,417.40  0.00  0.00  0.00

 90,970.88  0.00  0.00  0.00

 0.00  8,417.40

 0.00  90,970.88

 8,148.59030700230106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  99,119.47  99,119.47  8,417.40  0.00  0.00  0.00

 90,970.88  0.00  0.00  0.00

 0.00  8,417.40

 0.00  90,970.88

 1,018.57030700230106102061411 IMSS BUROCRATAS CONFIANZA  12,389.88  12,389.88  1,052.17  0.00  0.00  0.00

 11,371.31  0.00  0.00  0.00

 0.00  1,052.17

 0.00  11,371.31
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 12,222.89030700330106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  148,679.22  148,679.22  12,626.10  0.00  0.00  0.00

 136,456.33  0.00  0.00  0.00

 0.00  12,626.10

 0.00  136,456.33

 2,037.15030700330106102061411 IMSS BUROCRATAS CONFIANZA  24,779.88  24,779.88  2,104.35  0.00  0.00  0.00

 22,742.73  0.00  0.00  0.00

 0.00  2,104.35

 0.00  22,742.73

 15,278.61030700430106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  185,848.98  185,848.98  15,782.62  0.00  0.00  0.00

 170,570.37  0.00  0.00  0.00

 0.00  15,782.62

 0.00  170,570.37

 3,055.72030700430106102061411 IMSS BUROCRATAS CONFIANZA  37,169.76  37,169.76  3,156.52  0.00  0.00  0.00

 34,114.04  0.00  0.00  0.00

 0.00  3,156.52

 0.00  34,114.04

 5,092.87030700530106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  61,949.64  61,949.64  5,260.87  0.00  0.00  0.00

 56,856.77  0.00  0.00  0.00

 0.00  5,260.87

 0.00  56,856.77

 3,055.72030700530106102061411 IMSS BURÓCRATAS CONFIANZA  37,169.76  37,169.76  3,156.52  0.00  0.00  0.00

 34,114.04  0.00  0.00  0.00

 0.00  3,156.52

 0.00  34,114.04

 3,055.72030700630106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  37,169.76  37,169.76  3,156.52  0.00  0.00  0.00

 34,114.04  0.00  0.00  0.00

 0.00  3,156.52

 0.00  34,114.04

 2,037.15030700630106102061411 IMSS BURÓCRATAS CONFIANZA  24,779.88  24,779.88  2,104.35  0.00  0.00  0.00

 22,742.73  0.00  0.00  0.00

 0.00  2,104.35

 0.00  22,742.73

 7,130.02030701230106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  86,729.51  86,729.51  7,365.22  0.00  0.00  0.00

 79,599.49  0.00  0.00  0.00

 0.00  7,365.22

 0.00  79,599.49

 2,037.15030701230106102061411 IMSS BUROCRATAS CONFIANZA  24,779.88  24,779.88  2,104.35  0.00  0.00  0.00

 22,742.73  0.00  0.00  0.00

 0.00  2,104.35

 0.00  22,742.73

 3,055.72030701330106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  37,169.76  37,169.76  3,156.52  0.00  0.00  0.00

 34,114.04  0.00  0.00  0.00

 0.00  3,156.52

 0.00  34,114.04

 1,018.57030701330106102061411 IMSS BUROCRATAS CONFIANZA  12,389.88  12,389.88  1,052.17  0.00  0.00  0.00

 11,371.31  0.00  0.00  0.00

 0.00  1,052.17

 0.00  11,371.31

 2,037.15030701430106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  24,779.88  24,779.88  2,104.35  0.00  0.00  0.00

 22,742.73  0.00  0.00  0.00

 0.00  2,104.35

 0.00  22,742.73

 10,254.86030701530106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  124,728.78  124,728.78  10,590.87  0.00  0.00  0.00

 114,473.92  0.00  0.00  0.00

 0.00  10,590.87

 0.00  114,473.92

 2,037.15030701530106102061411 IMSS BUROCRATAS CONFIANZA  24,779.88  24,779.88  2,104.35  0.00  0.00  0.00

 22,742.73  0.00  0.00  0.00

 0.00  2,104.35

 0.00  22,742.73

 5,092.87030701730106101101411 IMSS BUROCRATAS BASE  61,949.64  61,949.64  5,260.87  0.00  0.00  0.00

 56,856.77  0.00  0.00  0.00

 0.00  5,260.87

